
UCHWAŁA NR V/126/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie Pomnika Generała Józefa Hallera
w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 
poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, Dz. U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Dz. U. 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 
poz. 1337); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na wzniesienie pomnika generała Józefa Hallera.

§ 2. Monument zostanie ustawiony w Szczecinie przy al. Wojska Polskiego 250, na placu 
apelowym jednostki wojskowej – 12 Brygady Zmechanizowanej im. generała broni Józefa 
Hallera.

§ 3. Gmina Miasto Szczecin nie ponosi kosztów związanych ze wzniesieniem pomnika.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


